
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/2016 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2016 rok w planie dochodów na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tomasz Lamik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7182



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/161/2016 

Rady Miasta Imielin z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA WŁASNE NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa ZMNIEJSZENIE 

DOCHODÓW 

ZWIĘKSZENIE 

DOCHODÓW 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180.000,00 - 

  dochody własne - na zadania własne 180.000,00 - 

  dochody z najmu i dzierżawy jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze - czynsze mieszkaniowe i 

użytkowe 

30.000,00  

  wpływy z różnych dochodów 150.000,00 - 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

100.000,00 - 

  dochody bieżące  na zadania własne 100.000,00 - 

  podatek od nieruchomości - osoby prawne 100.000,00 - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA - 100.000,00 

  dochody bieżące - na zadania własne - 100.000,00 

  środki na uzupełnienie dochodów gmin - 54.684,00 

  wpływy z różnych dochodów - odsetki od lokat 

i rachunku bankowego 

- 45.316,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 250.000,00 

  dochody majątkowe - na zadania własne - 250.000,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na budowę 

sali gimnastycznej przy SP 

- 250.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 70.000,00 - 

  dochody bieżące - na zadania własne 70.000,00 - 

  dochody z najmu i dzierżawy jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze - ul. Hallera i Hala sportowa 

70.000,00  

RAZEM 350.000,00 350.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7182


		2016-12-29T12:15:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




